
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 1150,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 199,59 €

Apraksts
Hazard 4® pulksteņa luminiscējošie komponenti izmanto Šveicē ražotās stikla caurulītes, kas
pildītas ar tritiju. Tās nav nepieciešams lādēt, un darbosies aptuveni 24 gadus.
GMT modeļiem ir papildus bultiņa otra laika uzstādīšanai.

 
Īpašības:

Augsta ūdensizturība - 300 m.

Ronda 515 Quartz (ar bateriju); standarta baterijas darbības ilgums ap 2-2.5 gadi kopš

ievietošanas.

Tritija luminiscējošas komponentes (pirmos 12 gadus ir viena līmeņa spožums, atlikušos

12 gadus spožums būs uz pusi mazāks).

Tritija caurulītes nav pilnībā iegremdētas, līdz ar to redzamas arī no sāniem.

Titāna korpuss - viegls, izturīgs un nealerģisks.

Liela ciparnīca, kopumā 50 mm diametrā.

Agresīva pulksteņa mala.

Uz malas iestrādāts tritija marķieris uz plkst."12".

Nesaskrāpējams safīra kristāla aizsargstikliņš.

Kristāla iekšpuse ir noklāta ar pretatspīduma kārtu.

Izvirpoti marķējumi uz pulksteņa apmales.

Pieskrūvēts aizmugures vāciņš un kronis.

Kronis ir liels un viegli pagriežams.

Lieli, viegli redzami, trīsdimensionāli cipari.

Iestrādāta unikāla 24h militārā skala.

Minūšu marķējumi izvietoti leņķī vieglākai nolasīšanai.

Unikālas, viegli remontējamas un maināmas siksniņas.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Viegli nolasāmi laikrāži.

Siksniņai iekšpusē ir mitrumu novadoša struktūra, kas ļauj saglabāt ādu sausu.

Komplektā ar unikālu T.P.R. siksniņu, 1x papildus N.A.T.O. tipa auduma siksniņa, 1x somiņa.

 
Izmēri: 50 x 15 mm.

Svars: 107 g (ar T.P.R. siksniņu).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

